




						




		
                    
                    
                        Vyhledávání
                        
                    




		





	
	










		Menu


                
        
             
            	Důležité informace
	Program Rallye Rejvíz 2024
	Účastnické poplatky
	MUC. RR
	Soutěže, kategorie a typy posádek
	Pokyny pro účastníky
	Minimální vybavení posádky
	Pokyny k plnění úkolů
	Spanilá jízda (kolona)
	Seznam přihlášených posádek
	Rallye Rejvíz 2024 - přihlášky



	Novinky
	O Rallye Rejvíz
	Rallye Rejvíz
	Zlaté sluchátko
	MUC. RR
	Helpíkův pohár
	Soutěž hlídek Policie ČR



	Historie
	EUSEM 2023 Paramedics Cup
	Rallye Rejvíz 2023
	Rallye Rejvíz 2022
	Rallye Rejvíz 2021
	Rallye Rejvíz 2019
	Rallye Rejvíz 2018
	- Kompletní historie



	Realizační tým
	Kontakty



            Zavřít


        


        


		




				
		




























		
Rallye Rejvíz 2010

RR / Historie / Rallye Rejvíz 2010













14. ročník mezinárodní soutěže zdravotnických záchranných služeb











4. ročník soutěže operátorů zdravotnických operačních středisek











0. ročník soutěže studentů lékařských fakult








26. – 30. května 2010




Hotel Dlouhé Stráně, Kouty nad Desnou









Ročník 2010 je významný v historii Rallye Rejvíz tím, že se nám zdálo, že máme málo soutěží, a tak jsme si v nultém ročníku vyzkoušeli ještě soutěž studentů lékařských fakult MUC.RR.




Počet posádek




	10 v soutěži mediků
	25 v národní soutěži RLP
	28 v národní soutěži RZP
	25 v mezinárodní soutěži
	30 operátorů zdravotnických operačních středisek





Zúčastněné země




	Česko, Chorvatsko, Japonsko, Maďarsko, Nizozemí, Polsko, Rakousko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Turecko, USA





Vítězové soutěží






MUC. RR




2. lékařská fakulta UK, Praha




Marek Dvořák
Jan Gretz
Eva Provazníková











Národní soutěž RLP




Moravští nadšení záchranáři




MUDr. Martina Polanská
Stanislav Popela
Roman Remeš
(na snímku vlevo)











Národní soutěž RZP




ÚSZS Středočeského kraje – RZP Jesenice




Robert Kameník
Martin Šupka
Marie Stránská
(na snímku vlevo)














Mezinárodní soutěž




EMS Split (HR)




Radmila Majhen Ujevic, M.D.
Zoran Vidovič
Joško Bilič
Petar Bartulin
(na snímku vpravo)











Zlaté sluchátko




ZZS Královéhradeckého kraje




Dana Bejrová




















Výsledky




	Výsledková listina a přehled úkolů Rallye Rejvíz 2010





Foto




	Fotogalerie Rallye Rejvíz 2010 - Jan Mach
	Fotogalerie Rallye Rejvíz 2010




Aktuální ročník RR

		Menu


                
        
             
            	Program Rallye Rejvíz 2024
	Účastnické poplatky
	MUC. RR
	Soutěže, kategorie a typy posádek
	Pokyny pro účastníky
	Minimální vybavení posádky
	Pokyny k plnění úkolů
	Spanilá jízda (kolona)
	Seznam přihlášených posádek
	Rallye Rejvíz 2024 - přihlášky



            close


        


        


		



Rallye Rejvíz
Mezinárodní odborné zaměstnání a soutěž pro posádky zdravotnických záchranných služeb, konané od roku 1997

RALLYE REJVÍZ z.s. 
Preslova 304/63
602 00 Brno
Česká republika
IČ 70809771

Tel.: +420 511 116 764
E-mail: info@rallye-rejviz.cz




Aktuální ročník RR

		Menu


                
        
             
            	Program Rallye Rejvíz 2024
	Účastnické poplatky
	MUC. RR
	Soutěže, kategorie a typy posádek
	Pokyny pro účastníky
	Minimální vybavení posádky
	Pokyny k plnění úkolů
	Spanilá jízda (kolona)
	Seznam přihlášených posádek
	Rallye Rejvíz 2024 - přihlášky



            close


        


        


		






	
	



Užitečné odkazy

		Menu


                
        
             
            	Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR
	Česká společnost urgentní medicíny a medicíny katastrof
	Helpíkův pohár
	Olomoucký kraj
	Slovenská spoločnosť urgentnej medicíny a medicíny katastrof
	www.zachrannasluzba.cz



            close


        


        


		
Evidence účastníků



		Menu


                
        
             
            	Zpracování osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Zpracování cookies (EU)



            close


        


        


		© RALLYE REJVÍZ | Články a fotografie v nich použité jsou duševním vlastnictvím jejich autorů. Můžete si je číst, prohlížet a uchovávat je pouze pro svou osobní potřebu. Jakékoli jiné využití a šíření bez předchozího souhlasu je zakázáno. Chcete-li použít texty nebo fotografie z webu Rallye Rejvíz, kontaktujte nás.




	







	
		

		Správa souhlasu se soubory cookie

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám poskytli ty nejlepší zážitky, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení technologie, jako jsou soubory cookie. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze pro účely provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Možnosti
							
								
								Možnosti
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány účastníkem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit možnosti
		Uložit výběr
		Zobrazit možnosti
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


            
            

    
		

	
        

    










				
						 
